令和　　年　　月　　日

七尾市長

　　　　　　　　　　　　　　　　【申出者】
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

携帯電話　　　　　－　　　　－
農用地区域内の農地の用途区分変更申出書
下記のとおり農用地区域内の農地の用途区分を変更していただきたく、関係書類を添えて申出します。
記

１　対象となる土地の状況

	土地の所在・地番

	 面積（㎡）
	 登記地目
	地権者

２　用途区分の変更が必要な理由（具体的な事業の内容）
３　土地の選定理由（他の土地も含めた選定過程）
４　関係書類

（1）農地転用図（別紙２）
施設配置図、土留工事等計画図、建物又は工作物の配置計画図
位置図、公図（写し）

（2）登記事項証明書（全部）
（3）申出地の写真（２方向以上）

（4）土地所有者等（隣接地・生産組合長）からの同意書、委任状等